UBERSICHT | ALTENTEILSLEISTUNGEN 2019

Abzug der Altenteilsleistungen fiir den Veranlagungszeitraum 2019:

1. Person
Verpflegung, Heizung und Beleuchtung:
3.684 €
Verpflegung:
3.012 €
Heizung und Beleuchtung:
672 €

Wohnung:
Heizung:
Beleuchtung:
Friihstiick:
Mittagessen:

Abendessen:

Seite 1 von 1 | Rechtsstand: 05/2021

Ehegatte

3.684 €

3.012€

672 €

Eheleute

7.368 €

6.024 €

1.344 €

34%

10%

2%

12 %

21%

21%




	Abzug der Altenteilsleistungen für den Veranlagungszeitraum 2019:

