ÜBERSICHT | ALTENTEILSLEISTUNGEN 2019

Abzug der Altenteilsleistungen für den Veranlagungszeitraum 2019:

	1. Person	Ehegatte	Eheleute
Verpflegung, Heizung und Beleucht	ung:		
	3.684 €	3.684 €	7.368 €
Verpflegung:			
	3.012 €	3.012 €	6.024 €
Heizung und Beleuchtung:			
	672 €	672 €	1.344 €
Wohnung:			34 %
Heizung:			10 %
Beleuchtung:			2 %
Frühstück:			12 %
Mittagessen:			21 %



21%

Abendessen: